INDICAÇÃO Nº 0543/14
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor competente
da Prefeitura perante a SABESP no sentido de agilizar o recapeamento das valetas abertas na
Avenida José Politi, no Jardim Gaivotas.

Lida na Sessão de 02/12/2014                              Despacho em 02/12/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de ouvido

o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas

pelo  setor  competente  da  Prefeitura  perante  a  SABESP  no  sentido  de  agilizar  o  recapeamento  das

valetas abertas na Avenida José Politi, no Jardim Gaivotas.

JUSTIFICATIVA:

Valetas foram abertas em toda a extensão daquela via para serviços de implantação de rede de

água  (vide  fotos),  porém  até  o  momento  ainda  não  foram  recapeadas,  o  que  tem  causado  grandes

transtornos ao trânsito e aos moradores, pois quando não é a poeira é o barro que incomoda a todos.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 02 de dezembro de 2014.

Alex Ricardo Masalskiene
Juninho Leite - DEM - autor

                    INDICAÇÃO Nº 0543/14
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor competente
da Prefeitura perante a SABESP no sentido de agilizar o recapeamento das valetas abertas na
Avenida José Politi, no Jardim Gaivotas.

Lida na Sessão de 02/12/2014                              Despacho em 02/12/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente